FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 070/2025 - CMTDB/RN

“Dispõe  sobre  a  nomeação  para  ocupar  o  cargo  de  Assessor
Parlamentar.”

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO
DE TIMBAÚBA DOS BATISTAS - RN, no uso de suas atribuições
legais e constitucionais, R E S O L V E:

Art. 1º Nomear o Sr. RAMON PEREIRA SILVA ARAUJO, brasileiro,
portador  do  CPF  nº  079.***.**-04,  para  ocupar  o  cargo  de
provimento em comissão de ASSESSOR PARLAMENTAR.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Timbaúba dos Batistas-RN, em 23 de junho de 2025.

Erivonaldo da Silva
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: ERIVONALDO DA SILVA
Código Identificador: 11262222

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 24/06/2025.
EDIÇÃO 2180. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br